АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

28.07.2017                                                                        №486

О дополнительных мерах по повышению оплаты труда
работникам Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городской Дом культуры «Заря»

 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012 №597 «О мерах по реализации государственной социальной

политики» и согласно рекомендациям Указа Губернатора Ульяновской

области «О повышении оплаты труда работников областных

государственных учреждений» от 07.06.2017 №13

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить   с   01 июля 2017 года на 20 % размеры должностных

окладов работникам Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городской Дом культуры «Заря».

2. Настоящее постановление выступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации – начальника управления образования

Тимофееву М.М.

Первый заместитель

Главы Администрации района М.С.Киреева

Фахретдинова А.Х.

2-47-49